

Sokołowsko, dnia 09 stycznia 2020 r.

## **PYTANIA – ODPOWIEDZI nr 9**

**„Dostawa drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych jednorazowego użytku do  
„Sanatoria Dolnośląskie” Sp. z o.o.”**

**Nr ZP/102/2019**

### **PYTANIE NR 01**

Pakiet 1 pozycja 50-54

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe bez przedłużonej skali?

### **ODPOWIEDŹ NR 01**

Zamawiający informuje, że dla poz. 50-54 nie dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawcę strzykawki 3-częściowe bez przedłużonej skali.

### **PYTANIE NR 02**

Pakiet 1 pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe 50 ml w opakowaniach a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

### **ODPOWIEDŹ NR 02**

Zamawiający informuje, że dla poz. 53 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę strzykawki 3-częściowe 50 ml w opakowaniach a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań, lub w opakowaniach a'100 sztuk.

### **PYTANIE NR 03**

Pakiet 1 pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu spike z filtrem 1,2µm?

### **ODPOWIEDŹ NR 03**

Zamawiający informuje, że dla poz. 55 nie dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawcę przyrządu typu spike z filtrem 1,2µm. Zamawiający wymaga przyrządu typu spike z filtrem 0,1 µm.

### **PYTANIE NR 04**

Pakiet 1 pozycja 63-64

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

### **ODPOWIEDŹ NR 04**

Zamawiający informuje, że dla poz. 63 została przeniesiona do Pakietu nr 05 – Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę nakłuwaczy w opakowaniach a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań, lub w opakowaniach a'200 sztuk.

Zamawiający informuje, że poz. 64 została usunięta z Pakietu 01 – Drobnny sprzęt medyczny.

### **PYTANIE NR 05**

Pakiet 1 pozycja 63

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia 2.4mm?

**ODPOWIEDŹ NR 05**

Zamawiający informuje, że dla poz. 63 nie dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawcę nakłuwacze o głębokości nakłucia 2.4mm.

**PYTANIE NR 06**

Pakiet 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne wykonane z 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2%spandexu?

**ODPOWIEDŹ NR 06**

Zamawiający informuje, że dla poz. 1 dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawcę opaskę elastyczną wykonaną z 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% spandexu, jak również opaskę podtrzymującą, elastyczną, tkaną 10 cm x 5 m z zapinką do umocowania z surowca: poliamid/wiskoza (lub bawełna, poliamid, poliuretan).

**PYTANIE NR 07**

Pakiet 2 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**ODPOWIEDŹ NR 07**

Zamawiający informuje, że dla poz. 3 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę fartucha o gramaturze 20g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**PYTANIE NR 08**

Pakiet 2 pozycja 2, 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ NR 08**

Zamawiający informuje, że dla poz. 2,4 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę wyceny za op. a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**PYTANIE NR 09**

Pakiet 2 pozycja 93. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**ODPOWIEDŹ NR 09**

Zamawiający informuje, że dla poz. 3, 5 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę wyceny za op. a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**PYTANIE NR 10**

Pakiet 2 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą 13-nitkową?

**ODPOWIEDŹ NR 10**

Zamawiający informuje, że dla poz. 9 nie dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawcę gazy bawełnianej 13-nitkowej.

**PYTANIE NR 11**

Pakiet 2 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści komplet z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 25g/m2?

**ODPOWIEDŹ NR 11**

Zamawiający informuje, że dla poz. 11 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę pościeli o gramaturze min 25g/m2.

**PYTANIE NR 12**

Pakiet 2 pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną wykonaną z 72% przędzy bawełnianej, 26% z przędzy poliamidowej teksturowanej, 2% wysokoplastycznej przędzy poliuretanowej?

**ODPOWIEDŹ NR 12**

Zamawiający informuje, że dla poz. 22 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę opaski tkaney wykonanej z 72% przędzy bawełnianej, 26% z przędzy poliamidowej teksturowanej, 2% wysokoplastycznej przędzy poliuretanowej.

**PYTANIE NR 13**

Pakiet 2 pozycja 28, 29

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe w rozmiarze 80x120cm?

**ODPOWIEDŹ NR 13**

Zamawiający informuje, że dla poz. 28, 29 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę prześcieradło włókninowe w rozmiarze 80x120cm.

**PYTANIE NR 14**

Pakiet 2 pozycja 28, 29

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe w rozmiarze 160x210cm?

**ODPOWIEDŹ NR 14**

Zamawiający informuje, że dla poz. 28, 29 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę prześcieradło włókninowe w rozmiarze 160x210cm.

**PYTANIE NR 15**

Pakiet 2 pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienia zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

**ODPOWIEDŹ NR 15**

Zamawiający informuje, że dla poz. 30 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę wyceny za op. a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Zamówienia przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

**PYTANIE NR 16**

Pakiet nr 2 Poz. 38

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową 17-nitkową 1/2m2?

**ODPOWIEDŹ NR 16**

Zamawiający informuje, że dla poz. 38 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę gazy opatrunkowej 17-nitkowej 1/2m2.

**PYTANIE NR 17**

Pakiet nr 2 Poz. 39-42

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji od 39 do 42 do osobnego zadania z uwagi iż są to wyroby specjalistyczne? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców?

**ODPOWIEDŹ NR 17**

Zamawiający informuje, że dla poz. 39-42 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

**PYTANIE NR 18**

Pakiet nr 2, poz.40

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'1 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**ODPOWIEDŹ NR 18**

Zamawiający informuje, że dla poz. 40 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę wyceny za op. a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem podanych ilości.

**PYTANIE NR 19**

Pakiet nr 2, poz.41

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'5 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**ODPOWIEDŹ NR 19**

Zamawiający informuje, że dla poz. 41 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę wyceny za op. a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**PYTANIE NR 20**

Pakiet nr 4, poz.1

Czy Zamawiający powołując się na normę EN 374 ma na myśli rękawice, która będzie spełniała wymagania wszystkich punktów normy, w tym punktu 5.3.2 określającego odporność na przenikanie substancji chemicznych (zawartych m.in. w środkach dezynfekcji)?

**ODPOWIEDŹ NR 20**



Zamawiający informuje, że dla poz. 1 należy wziąć pod uwagę rękawice, które będą spełniać wymagania wszystkich punktów normy, w tym punktu 5.3.2 określającego odporność na przenikanie substancji chemicznych (zawartych m.in. w środkach dezynfekcji).

**PYTANIE NR 21**

Pakiet nr 4, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w formularzu asortymentowo- cenowym ceny jednostkowej netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, podczas gdy wartość netto i wartość brutto będzie podana z dokładnością do 2 miejsc po przecinku? Alternatywnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości?

**ODPOWIEDŹ NR 21**

Zamawiający informuje, że dla poz. 1 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę wyceny za op. a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**PYTANIE NR 22**

Pakiet nr 4, poz.4

Czy Zamawiający oczekuje aby oferowane rękawice pakowane były w woreczek foliowy z otworem umożliwiającym ich pojedyncze wyjmowanie?

**ODPOWIEDŹ NR 22**

Zamawiający informuje, że dla poz. 4 należy wziąć pod uwagę wycenie rękawice pakowane w woreczek foliowy z otworem umożliwiającym ich pojedyncze wyjmowanie.

**PYTANIE NR 23**

Pakiet nr 7, poz.20

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą o odporności na oddychanie (30l/min) 0,27 Mbar zamiast 0,28 Mbar, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

**ODPOWIEDŹ NR 23**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu Nr ZP/102/2019, w pakiecie 7 nie istnieje poz. 20.

Natomiast, jeżeli chodzi o Pakiet nr 7 poz. 1 „Półmaska filtrująca.....”, Zamawiający informuje, że dla poz. 1 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę półmasek filtrujących o odporności na oddychanie (30l/min) 0,27 Mbar zamiast 0,28 Mbar, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.

Prezes Zarządu  
Z poważaniem

*Tomasz Kowalczyński*

*AMM*

**Sanatorium Uzdrawiskowe  
"Azalia"**

ul. Ofiar Katynia 3-5  
58-310 Szczawno-Zdrój  
tel. +48 74 664 26 30  
fax. +48 74 664 26 30  
tel. kom. +48 784 504 137

**Sanatorium Uzdrawiskowe  
"Zimowit"**

ul. Chopina 3  
57-340 Duszniki-Zdrój  
tel. +48 74 866 94 64  
fax. +48 74 866 92 19  
tel. kom. +48 606 888 483

**Szpital Rehabilitacyjny  
Hematologiczny dla Dzieci  
"Orlik"**

ul. Bukowina 1  
57-350 Kudowa-Zdrój  
tel. +48 74 866 32 62  
fax. +448 74 866 19 24 w.37

**Specjalistyczny Szpital  
Chorób Płuc  
w Rościszowie**

Rościszów 11  
58-250 Pieszyce  
tel. +48 74 836 97 11  
fax. +48 836 98 95 w.37

**Dolnośląski Ośrodek  
Opieki Międzypokoleniowej  
"Biały Orzeł"**

ul. Parkowa 5  
58-351 Sokołowsko  
tel. +48 74 845 82 40  
fax. +48 845 83 91 w.37  
tel. kom. +48 660 679 538